

خبر

هاشمی: جامعه ورزش پایبند به ارزش‌های نظام و انقلاب است

هر ساله در ایام الله دهه فجر، جامعه ورزش برای تجدید میثاق با امام راحل در حرم مطهر حضور پیدامی‌کنند.

کیومرث هاشمی با حضور در حرم مطهر امام خمینی (ره) و مراسم تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل (ره) اظهار داشت: ایام الله دهه فجر را به ملت عزیز ایران تبریک عرض می‌کنم. هر ساله در چنین روزی جامعه ورزش برای تجدید میثاق با امام راحل در حرم مطهر حضور پیدا می‌کنند. آنها می‌گویند بعد از ۴۵ سال هنوز پایبند به ارزش‌های نظام و انقلاب هستیم. ان‌شاءالله بتوانیم رهروی خوبی برای امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب باشیم. جامعه ورزش هم همچون سایر اقشار امام خمینی (ره) را دوست دارند و برای آرمان‌های ایشان، ارزش قائل هستند.

وزیر ورزش و جوانان در مورد شرایط تیم ملی فوتبال در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا خاطرنشان کرد: خودم برای بازی فینال حتماً راهی قطر خواهم شد، اما سفر رئیس جمهور هنوز قطعی نیست. معمولاً در این سطح دعوت‌هایی صورت می‌گیرد، اما هنوز چیزی قطعی نیست. فعلاً اجازه بدهید از سد قطر عبور کنند و سپس در مورد سایر موارد تصمیم‌گیری خواهد شد.

پرچم‌چهره: منتظر تصمیم دفتر امور مشترک هستیم

نصرا الله پرچم‌چهره سرپرست فدراسیون انجمن‌های ورزشی برای برگزاری انتخابات منتظر تصمیم دفتر امور مشترک است، او گفت: «به‌خاطر ایراداتی که در صورتجلسه مجمع وجود داشت هنوز زمان برگزاری انتخابات این فدراسیون مشخص نیست و منتظر اعلام نظر از سوی دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی هستیم.»

نصرا الله پرچم‌چهره که در مراسم تجدید میثاق جامعه ورزش با آرمان‌های امام راحل (ره) شرکت داشت، درباره زمان برگزاری انتخابات این فدراسیون گفت: «در صورتجلسه آخرین مجمع فوق‌العاده که برای برگزاری مجمع انتخابات این فدراسیون داشتیم، ۴ مورد ایراد وارد بود که قرار شد پس از رفع این ایرادات، دبیر مجمع با هماهنگی دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی در مورد تعیین زمان انتخابات اقدامات لازم را انجام دهند.»

او احتمال می‌دهد ثبت نام کاندیداها دوباره انجام شود: «ثبت نام کاندیداها این فدراسیون اسفندماه سال قبل انجام شد و ۵ نفر برای پست ریاست فدراسیون ثبت نام کردند. شاید ثبت نام مجدد صورت بگیرد، به هر صورت در این زمینه باید دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی نظر نهایی را اعلام کند که انتخابات برگزار شود یا ثبت نام مجدد صورت بگیرد.»

یگان ویژه فراجا قهرمان لیگ چوگان شد

یگان ویژه فراجا در لیگ ملی چوگان قهرمانی را از آن خود کرد. فینال لیگ ملی چوگان صبح دیروز بین دو تیم یگان ویژه فراجا و نیروی زمینی ارتش به میزبانی باشگاه شهدا برگزار شد. در پایان این مسابقه، تیم یگان ویژه فراجا در یک بازی یکطرفه با نتیجه ۷-۲/۵ تیم نیروی زمینی ارتش را شکست داد و به مقام قهرمانی رسید.



نیلوفر حاجتی:

توقع بازی باکیفیتی از ذوب آهن داشتیم

نیلوفر حاجتی سرمربی تیم والیبال سایپا، خوشحال است که تیمش در پلی آف هم برنده شد. او بعد از پیروزی ۳-۱ یک تیمش گفت: «خدا را شکر سایپا توانست با برنامه‌هایی که داشت به نتیجه مطلوب در بازی پلی آف برسد. با اینکه در هفته‌هایی لیگ برتر ذوب آهن مقابل سپاهان موفق به کسب نتیجه شده بود، این انتظار را داشتیم که یک بازی باکیفیت را از اصفهانی‌ها شاهد باشیم.»



اله منصوریان

پیراهن شماره ۲۰ تیم ملی را هدیه گرفت

ستاره تیم ملی فوتبال ایران، پیراهن خود را به رسم یادبود به قهرمان پرافتخار ووشو اهدا کرد. اله منصوریان قهرمان پرافتخار ووشوی ایران و جهان که به تازگی از دنیای قهرمانی وداع کرده است، چند روزی است راهی دوحه شده است. این قهرمان ووشو در دیدار با سردار آزمون، پیراهن شماره ۲۰ تیم ملی در دیدار با ژاپن را از او هدیه گرفت و برای ملی پوشان آرزوی موفقیت کرد.



اکبر خورشیدی:

دلیل اعزام ۳ وزنه بردار جوان به گزینشی المپیک چیست؟

اکبر خورشیدی، مربی سابق تیم ملی وزنه برداری در مورد اعزام تعجب برانگیز سه وزنه بردار جوان به آسیایی تاشکند می‌گوید: «سؤال و ابهام زیادی در مورد اعزام سه جوان به آسیایی بزرگسالان که گزینشی المپیک است وجود دارد؟ مگر می‌شود از میان نفرات زیادی که ماه‌ها در اردو بودند فقط همین سه نفر شرایط حضور در قهرمانی آسیا را داشته باشند؟ پس این همه هزینه بابت اردوی چالوس برای چه بود؟»

حضور در قهرمانی آسیا؛ توفیق اجباری جوانان وزنه بردار

شانس مدال در تاشکند داریم



رضاعباسپور روزنامه نگار

می‌توانیم منتظر مدال آسیایی باشیم.

اعزام به تاشکند یک توفیق اجباری برای پستوانها!

تیم ملی وزنه برداری کشورمان در دو بخش مردان و زنان با ۳ ملی پوش در بخش مردان (اوزان ۸۱ و ۸۹ کیلوگرم) و ۵ وزنه بردار در بخش زنان (اوزان ۷۱، ۷۶، ۸۱ و ۸۷ کیلوگرم) راهی تاشکند ازبکستان شده است تا به مصاف رقبای خود رفته و برای کسب مدال آسیایی و تثبیت سهمیه و امتیازات المپیک خود روی تخته تلاش کنند. حضور ۳ وزنه بردار جوان در بخش مردان و ۵ ملی پوش در بخش بانوان به واقع خصوصاً در بخش مردان توفیق اجباری بود که قسمت ستاره‌های خوش‌آئینه کشورمان شد تا شاید بتوانیم از آنها پستوانه‌هایی درجه یک برای تزیین به تیم بزرگسالان بعد از بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس بسازیم. حضور جوانان در رقابت‌های قهرمانی بزرگسالان قاره آسیا قطعاً اتفاق خوبی برای آینده وزنه برداری ایران است اما ای کاش این حضور

در شرایط و حال و هوای بهتری برای پستوانه‌های وزنه برداری رخ می‌داد زیرا عدم حضور سرمربی تیم ملی در رقابت‌های وزنه برداری بزرگسالان آسیا در تاشکند و بحث دلخوری پیش آمده بین او و اعضا کمیته فنی وزنه برداری شاید نشان از این دارد که خیلی هم این اعزام با برنامه قبلی و پیش‌بینی شده برای میدان دادن به جوانان و آتیه‌سازان وزنه برداری کشورمان نبوده است! بلکه این اعزام توفیق اجباری بوده که بواسطه فراهم نشدن حضور و اعزام ستاره‌های نامدار وزنه برداری به رقابت‌های قهرمانی بزرگسالان آسیا به نام آنها نوشته شده است!

جوانان شانس مدال آوری دارند

ملی پوشان وزنه برداری کشورمان در دو بخش مردان و زنان عازم رقابت‌های آسیایی وزنه برداری (گزینشی المپیک ۲۰۲۴ پاریس) شدند. تیمی ناقص در هر دو بخش که به همین دلیل روی کسب سکو و امتیاز تیمی آن در این دوره از مسابقات نمی‌شود حساب

عبدالله بیرانوند با مجموع ۳۳۵ کیلوگرم با ۹ وزنه بردار دیگر از سراسر قاره کهن رقابت دارد. رقابتی که شاید بتوانیم در آن شانس مدال داشته باشیم. در دسته وزنی ۸۹ کیلوگرم نیز علیرضا عباسپور و علی عالی پور به ترتیب با مجموع ۳۶۰ و ۳۵۰ کیلوگرم قرار است روی تخته بروند. این دو جوان خوش‌آئینه برای کسب مدال باید با ۱۰ وزنه بردار از قاره آسیا برای مدال آسیایی دست و پنجه نرم کنند. این دو ملی پوش کشورمان نیز شانس مدال آوری در قهرمانی آسیا دارند.

رزاقی نزدیک به مدال

رقابت‌های وزنه برداری قهرمانی زنان آسیا البته برای کاروان وزنه برداری کشورمان رنگ و بوی دیگری دارد. این رقابت‌ها بواسطه اینکه برای ما جدالی حساس برای ارتقای امتیازات المپیک و تلاش برای کسب سهمیه ورودی و تاریخی به پاریس به شمار می‌رود، مطمئناً با رقابت مردان تفاوت زیادی دارد. بر همین اساس، کوروش باقری حساب ویژه‌ای روی شاگردانش برای کسب امتیازات المپیک در این رویداد باز کرده است. هر چند کار سخت است و مسیر برای المپیک شدن دختران وزنه برداری دشوار اما در این دوره از رقابت‌های آسیایی، در بین بانوان اعزامی به رقابت‌های قهرمانی آسیا الهه رزاقی در دسته وزنی ۷۶ کیلوگرم به نسبت ریحانه کریمی، فاطمه کشاورز، سیده الهام حسینی و کیژان مقصودی شانس بیشتری برای کسب مدال در این دوره از رقابت‌های قهرمانی آسیا در تاشکند ازبکستان دارد. البته گروه رزاقی و رکوردهایی که در این دسته وزنی ثبت شده است، به نسبت اوزان دیگر، خصوصاً اوزان المپیک رکورد‌های پایین‌تر و سبک‌تری به نظر می‌رسد. از نظر امتیازی نیز برای المپیک شدن، شرایط سیده الهام حسینی، فاطمه کشاورز و ریحانه کریمی بهتر است اما باید منتظر ماند و دید که چه شرایطی برای ملی پوشان کشورمان در هر دو بخش (مردان و زنان) رقم خواهد خورد.

کرد اما در بخش مدالی و انفرادی ما در هر دو بخش مردان و زنان با اینکه ترکیب جوانی به تاشکند اعزام شده است شانس مدال آوری داریم. عبدالله بیرانوند، علیرضا عباسپور و علی عالی پور سه ملی پوش جوان کشورمان در اوزان ۸۱ و ۸۹ کیلوگرم هستند که از تیم جوانان به ترکیب بزرگسالان پیوستند. ریحانه کریمی، فاطمه کشاورز، الهه رزاقی، سیده الهام حسینی و کیژان مقصودی هم ملی پوشان دختر کشورمان هستند که در بخش زنان و در اوزان ۷۱، ۷۶، ۸۱ و ۸۷ کیلوگرم با هدایت کوروش باقری عازم تاشکند ازبکستان میزبان رقابت‌های آسیایی بزرگسالان شدند و دنبال کسب سهمیه برای زنان وزنه برداری ایران هستند. عبدالله بیرانوند، علیرضا عباسپور و علی عالی پور هر سه ملی پوش، اگرچه جوان هستند و از تیم جوانان به اردوی بزرگسالان رسیدند اما قطعاً اگر روی تخته بتوانند برنامه کادر فنی را درست پیاده کنند، شانس کسب مدال آسیایی را در اوزان خود دارند. در دسته وزنی ۸۱ کیلوگرم

مصاحبه

غول کشی مس کرمان در لیگ بسکتبال ادامه یافت

سیستانی: دو هفته است مدیرعامل نداریم

پریسا غفاری روزنامه نگار

گویا مس کرمان از شگفتی‌سازی خسته نمی‌شود. کرمانی‌های غول‌کش این بار نفت آبادان میهمان‌نشان را در این بار نفت برتر بسکتبال مغلوب کردند. کامبک شاگردان محمد سیستانی در کوارتر چهارم با رهبری کورین هنری رقم خورد. آنها بعد از آنکه کوارترهای اول و دوم را ۱۶-۱۹ و ۱۹-۲۰ باختند، در نیمه دوم با شوت نوید خواجه‌زاده به بازی برگشتند و پرتاب‌های سه امتیازی کورین هنری در

کوارتر چهارم ورق را برگرداند و کرمانی‌ها دو کوارتر نیمه دوم را ۱۸-۱۸ و ۳۰-۱۰ بردند تا در نهایت ۸۳-۶۷ صاحب برتری شوند و تا رده ششم جدول رده‌بندی صعود کنند. مهدی اسماعیلی هم با درخشش خود در این بازی همه بسکتبالی‌ها را به یاد بازی مهمان دانشگاه آزاد انداخت که با پرتاب‌های پینالتی خود برد مهمان را رقم زد تا جام قهرمانی به این باشگاه برود. محمد سیستانی، مربی جوان مس کرمان که برای اولین بار در نقش سرمربی هدایت یک تیم لیگ برتری را برعهده گرفت و در این فصل به عنوان غول‌کش مطرح شد، بعد از این پیروزی

می‌گوید: «با نقطه اتکایی که نفتی‌ها به حامد حدادی داشتند، برنامه خود را روی ستاره ایران تنظیم کردیم و با سرعت بخشیدن به بازی توانستیم نفت آبادان را مغلوب کنیم.»

سرمربی مس کرمان که از عملکرد تیمش راضی به نظر می‌رسد، درباره شاگردانش بیان می‌کند: «ماز همان اول چراغ خاموش پیش می‌رویم. شاگردانم همیشه در تمامی دیدارهایشان بازی تیمی ارائه دادند و از لحاظ فنی تنها تیمی هستیم که یکنواخت بازی کرده‌ایم و هیچ مسابقه‌ای را حتی مقابل مدعیان اصلی به راحتی واگذار نکردیم. اگر نتایج و فیلم بازی‌ها را دیده باشید، ما

صدرنشینان جدول رتائانه‌های پایانی عذاب دادیم و در نهایت با یک یا دو امتیاز باختیم. حتی تعدادی از مدعیان را شکست دادیم.»

او در ادامه تأکید می‌کند: «درست است تاپ اسکور نداریم ولی بازیکنانی مثل احسان سلیمانی، محمد حسینی و سجاد ابراهیمی، آنقدر خوب بازی می‌کنند که بزودی اسم آنها را بیشتر خواهید شنید. از طرفی مهدی اسماعیلی هم برای تیم ما خیلی خوب بازی می‌کند. حتی کورین هنری را هم به دلیل شاخصه تیمی کارکردنش جذب کردیم. باید بگویم از تیم و عملکرد تک‌تک بازیکنانم راضی هستم. امیدوارم به جایگاه واقعی



که لیاقتش را دارند برسند.»

اما محمد سیستانی از مسئولین باشگاه ناراضی است: «دو هفته است مدیرعامل نداریم و حتی بعد از برد مهمان در تهران کسی به ما پیام تبریک نداده است. از طرفی مبالغ قراردادهای ما پرداخت نشده است. کادر فنی ۱۵ درصد و بازیکنان ۴۰ درصد، آن هم در حالی که بزودی دور برگشت به اتمام می‌رسد و باید ۷۰ درصد قراردادها پرداخت می‌شد! دوست ندارم در خصوص مباحث مالی صحبت کنم ولی باشگاه باید به تعهداتش عمل کند. امیدوارم زودتر مدیرعامل باشگاه معرفی شود تا مشکلات حل شود.»